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W Wigilię nikt nie powinien być sam. Na szczęście co roku ktoś pamięta o osobach
bezdomnych, ubogich i samotnych. Na Śląsku Cieszyńskim jest parę miejsc, do których
mogą się udać ci, którzy chcą w ten świąteczny czas zaznać choć odrobinę tego, czego
brakuje im na co dzień - wsparcia, ludzkiej dobroci i ciepłego posiłku.

Wigilia w Centrum Edukacji Socjalnej organizowana jest 24 grudnia o godz. 16.00 przy ul. Błogockiej 30 w Cieszynie.
– Może na nią przyjść każdy, kto czuje się samotny lub z innych powodów nie może lub nie chce być w tym
dniu w domu lub go nie ma. Na tę wieczerzę zapraszamy także tych, którzy swoją obecnością chcą
podzielić się z innymi – mówi Ewa Kocot-Dawid ze Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej "Być Razem". – Potrawy
oraz całą kolację przy wsparciu pracowników przygotowują mieszkańcy Domu. To ich wielkie dzieło. Oni
znaleźli ciepło domowej atmosfery, którą teraz chcą także podzielić się z tymi, którzy jeszcze na to
czekają.

W Ustroniu świąteczną kolację dla bezdomnych organizuje Fundacja św. Antoniego. W tym roku uroczysty posiłek
organizowany jest już jutro na 10:00 w siedzibie Fundacji przy ul. Kościelnej 21. – Na stole wigilijnym na pewno
pojawi się ryba, śledzik oraz ciasta – mówi Tadeusz Browiński z Fundacji św. Antoniego. – Przewidziane są też
prezenty dla potrzebujących w postaci paczek z żywnością o wartości ok. 120 zł. Spakowaliśmy dla rodzin
m.in. wędliny i owoce – mówi Browiński.

Oprócz tego, bezdomni, przebywający w Domu Ludzi Bezdomnych dla mężczyzn w Ustroniu, będą mogli
uczestniczyć w wigilijce organizowanej przez Fundację Dobrego Pasterza.

W Skoczowie wigilijną kolację bezdomni będą mogli zjeść w jadłodajni przy ul. Schodowej 19, gdzie działa
jadłodajnia Ośrodka Pomocy Społecznej. W uroczystym posiłku będą mogły uczestniczyć osoby korzystające ze
wsparcia ośrodka.

Przypominamy też, że na terenie województwa śląskiego działa bezpłatna infolinia dla bezdomnych. Pod numer 800
100 022 mogą dzwonić nie tylko osoby szukające schronienia, ciepłego posiłku czy czystego ubrania, ale też każdy,
kto zauważy osobę bezdomną potrzebującą pomocy.

Jeśli znacie miejsca, w których organizowane są wigilie dla bezdomnych i potrzebujących, napiszcie o tym w
komentarzu do tego artykułu.
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